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Or.A.0719/201/21 Warszawa, 5 sierpnia 2021 roku 

Szanowni Państwo 

Starostowie Powiatów 

- wszyscy  

 

Szanowni Państwo, 

właściwe funkcjonowanie samorządów powiatowych w kluczowej mierze 

uzależnione jest od lokalnego lidera – starosty danego powiatu. To na Jego 

barkach spoczywa główny obowiązek racjonalnego zarządzania jednostką 

samorządu terytorialnego. Od 1999 roku rolę tą pełniło już wiele osób. 

 

Chcąc upamiętnić każdego ze starostów Związek Powiatów Polskich postanowił 

zebrać notki biograficzne wraz ze zdjęciami wszystkich dotychczasowych osób 

które pełniły lub/i nadal pełnią ten urząd w Polsce. W konsekwencji chcemy 

wydać publikację, która zawierała będzie informację o każdym powiatowym 

liderze. Będzie to wydawnictwo ważne z punktu widzenia historycznego, ale 

także promocyjnego. 

 

Dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w procesie 

powstawania tej publikacji. Prosimy o zestawienie informacji biograficznych 

dotyczących wszystkich starostów z Państwa powiatu, a także profilowych zdjęć 

portretowych wszystkich tych osób. 

 

Chcąc to usystematyzować w załączeniu przesyłamy trzy formularze: 

1. Zawierający miejsce na zestawienie wszystkich starostów, którzy pełnili 

ten urząd od 1998 r. do chwili obecnej – zał. 1. 

2. Pozwalający na przygotowanie szczegółowej noty o każdym  

ze starostów – zał. 2 (należy go uzupełnić dla każdego ze starostów 

wymienionych w zał. 1). 

3. Przykładowo uzupełniony formularz opisu starosty (wzorzec poprawnego 

opisu) – zał. 3. 

Uprzejmie proszę o: 

 uzupełnienie załącznika 1 w całości, 

 uzupełnienie załącznika 2 (w liczbie odpowiadającej wszystkim 

starostom, którzy pełnili ten urząd w Państwa powiecie), 

 zebranie i przygotowanie zdjęć starostów wymienionych w załączniku 1 

(opisanych w ten przykładowy sposób: 

Jan_Kowalski_starosta_piaseczynski.jpg, w formacie .jpg,  

w rozdzielczości min. 300 dpi, o wymiarach minimum szer. 800 na wys. 

1064 pikseli <proporcja 4:3>, portretowe z okresu pełnienia funkcji 

starosty, profilowe). 

 przesłanie wszystkich ww. elementów na mail: redakcja@zpp.pl 

 



 

  

Proszę o odesłanie tego materiału w nieprzekraczalnym terminie: do 30 sierpnia 2021 r. 

Ww. publikacja zostanie wydana tak szybko jak uda nam się zebrać dane ze wszystkich samorządów 

powiatowych i będzie Państwu przekazana nieodpłatnie. 

 

Niemniej jednak zastrzegamy sobie to, że zawartość opisu danej osoby w publikacji będzie: 

 pełna – jeżeli otrzymamy uzupełnione oba formularze (zał. 1 i zał. 2) oraz zdjęcia, 

 lub skrócona – jeżeli otrzymamy jedynie zał. 1. 

Osoby do kontaktu: Tomasz Smaś i Rafał Rudka – mail: redakcja@zpp.pl.  

Ufając w to, że nasza inicjatywa spotka się z Państwa zrozumieniem i wolą wsparcia, już teraz z góry dziękuję 

za okazaną pomoc. 

Pozostaję z poważaniem 
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